

"Technické dovybavení Zkušebny MDP"

Dodavatel: Techno Sense s.r.o.

Název společnosti: Techno Sense s.r.o.

Právní forma: s.r.o.

Adresa: Kamýcká 235/1b, 160 00 Praha 6 - Sedlec

IČ: 04847725

E-mail:

Popis položky	Počet jednotek	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
Profesionální led svítidlo s Fresnelovou čočkou 6", 150W 3000K Warm White LED Engine, 95CRI, 6500lm, man.zoom 15-38°	16	18 500,00 Kč	296 000,00 Kč
LED pohyblivá wash hlava s čipem o výkonu 350-400W referenční provedení barev: RGBACL, Zoom 10°-46°, CRI 91, 10,7kg, Tichý provoz.	8	36 000,00 Kč	288 000,00 Kč
Spínač výkonů, 6 x 3,5 kW .Spinané tlačítka on board + DMX. Rackové provedení 3U.Výstup Harting	2	18 250,00 Kč	36 500,00 Kč
Rack 10U pro Spínače výkonů. Bržděná kolečka.	1	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
Rackový distributor 400V/32A. 3x 32A výstup	1	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
Stage Box/Rozvodný box pro napájení zařízení, 6x230V out	5	3 100,00 Kč	15 500,00 Kč
Multikabel 20m, černý, Harting 16Pin	2	5 800,00 Kč	11 600,00 Kč
Multikabel 5m, černý Harting 16Pin	3	3 000,00 Kč	9 000,00 Kč
Profesionální samojistící hák, 250Kg, truss 50mm, černý	36	380,00 Kč	13 680,00 Kč
Lanko pojistné PVC. 75cm s karabinou, Černé PVC, šroubovací karabina	26	80,00 Kč	2 080,00 Kč
Kompaktní osvětlovací pult : 8x univers-Art-Net, sACN, 10" dotyková obrazovka, 10 x motorický fader, 4 x encoder, 10 x Exekutivní tlačítka, Licence Capture.	1	76 500,00 Kč	76 500,00 Kč
Kompaktní 2-Universe Ethernet-DMX Node, napájení po ethernetu	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
DMX - XLR 5 / XLR 5, délka 2m, zip, pozlacené konektory	12	700,00 Kč	8 400,00 Kč
DMX - XLR 5 / XLR 5, délka 1m, zip, pozlacené konektory	12	600,00 Kč	7 200,00 Kč
DMX - XLR 5 / XLR 5, délka 10m, zip, pozlacené konektory	6	850,00 Kč	5 100,00 Kč
Kabel prodlužovací 230V/02M gumové, zip, kabel 3x1,5mm guma, koncovky IP 44 (kompatibilní se schuko zás.)	12	420,00 Kč	5 040,00 Kč
Kabel prodlužovací 4-PES 230V/8M gumové koncovky, zip, kabel 3x1,5mm guma	10	520,00 Kč	5 200,00 Kč
Kabel CAT6 Profesionální provedení s Ethercomm na bubnu / 20m	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
Příslušenství instalace, Svorky, vyvážení kabelů, couplery	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Příslušenství techniky-monitor, klávesnice	1	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH			831 300,00 Kč
DPH samostatně			174 573,00 Kč
Cena celkem v Kč včetně DPH			1 005 873,00 Kč

V Praze dne 27. 10. 2022

Daniel Tesař -jednatel společnosti

.....

Razítko a podpis osoby oprávněné
za uchazeče jednat